2023 Sonuglari

Bos kalan kontenjan: 847 Kontenjan doluluk orani: %94.7

Siralamasi iyilesen 73, gerileyer-32, degismeyen 1, sayilmayan 10

GALATASARAY UNIVERSITESI

BOGAZICI UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI

ANKARA UNIVERSITESI

ISTANBUL

ISTANBUL

ISTANBUL

ANKARA

Hukuk Fakultesi (Fransizca) EA 36 36
Hukuk Fakdiltesi EA 62 w8 62
Hukuk Fakiltesi (UOLP-Hamburg EA 10 10

Universitesi) (BB)

Hukuk Fakdltesi EA 513 w51 513

522.67095

496.68948

49411477

471.29194

557.60596

548.27159

521.65991

526.85957

f# 330

@ 1260

f# 1400

f 3220

v 166
(%101)

a 481
(%28)

w 467
(%50)

a 1167
(%27)


abdullah.gokcek
Üzerini Çiz


20

21

22

23

24

25

26

HACETTEPE UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI

MARMARA UNIVERSITESI

ANKARA HACI BAYRAM VELI UNIVERSITESI

IBN HALDUN UNIVERSITESI

TURK-ALMAN UNIVERSITESI

MARMARA UNIVERSITESI

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI

ANKARA SOSYAL BILIMLER UNIVERSITESI

ANADOLU UNIVERSITESI

ISTANBUL MEDENIYET UNIVERSITESI

AKDENIZ UNIVERSITESI

ESKISEHIR OSMANGAZI UNIVERSITESI

MALTEPE UNIVERSITESI

ATILIM UNIVERSITESI

BURSA ULUDAG UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

ANKARA BILIM UNIVERSITESI

BAHGCESEHIR UNIVERSITESI

FATIH SULTAN MEHMET VAKIF UNIVERSITESI

KOCAELI UNIVERSITESI

ANKARA

ISTANBUL

ISTANBUL

ANKARA

ISTANBUL

ISTANBUL

ISTANBUL

ANKARA

izZMIR

ANKARA

ESKISEHIR

ISTANBUL

ANTALYA

ESKISEHIR

ISTANBUL

ANKARA

BURSA

KONYA

ANKARA

ISTANBUL

ISTANBUL

KOCAELI

Hukuk Fakiiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakiltesi

Hukuk Fakiiltesi

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakiltesi

Hukuk Fakiiltesi (i0)

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakiltesi

Hukuk Fakiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakiiltesi

Hukuk Fakiltesi

Hukuk Fakultesi

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakultesi (BB)

Hukuk Fakultesi

Hukuk Fakiiltesi

Hukuk Fakdltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakdltesi

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

154

513

359

308

113

328

257

472

103

308

195

205

82

33

31

226

257

24

287

123

v 56

v 42

154

513

359

308

113

328

257

103

308

195

205

82

27

226

257

1"

21

287

463.98076

460.70338

451.03838

450.06356

449.31149

442.37963

440.43624

438.49993

436.94725

435.47497

433.57989

429.93886

429.87547

429.72506

429.34140

429.15037

426.17612

424.21107

423.78579

422.83117

421.07684

419.88043

491.563515

517.58278

480.33477

468.74194

513.11936

488.34131

461.87805

463.73474

501.18708

451.25797

486.10680

448.77123

474.04940

439.48928

452.14090

445.47218

462.86042

460.16813

431.62600

436.60789

429.75364

465.43488

i 4130

f 4600

{3 6210

i 6390

i 6530

{5 8060

i 8600

f 9210

f# 9750

f# 10300

f# 11200

f 13000

f 13100

f# 13200

[ 13400

f# 13500

fE 15500

[ 17000

f#@ 17300

fE 18100

[ 19600

f# 20700

a 2071
(%33)

a 805
(%15)

a 2908
(%32)

a 4806
(%43)

a 2522
(%28)

a 3560
(%31)

a 2830
(%25)

a 5054
(%35)

3814
(%28)

A 6642
(%39)

a 5417
(%33)

4312
(%25)

a 5628
(%30)

a 5978
(%31)

a 5921
(%31)

5373
(%28)

A 6878
(%31)

A 5769
(%25)

18145
(%51)

v 118
(%1)

a 5807
(%23)

A 7012



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

a3

w4

-3

w2

ai

a3

ad

ail

a3

iZMIR DEMOKRASI UNIVERSITESI

CUKUROVA UNIVERSITESI

DOGUS UNIVERSITESI

ISTANBUL YENI YUZYIL UNIVERSITESI

1ZMIR KATIP GELEBI UNIVERSITESI

ERCIYES UNIVERSITESI

BALIKESIR UNIVERSITESI

iZMIR BAKIRCAY UNIVERSITESI

PAMUKKALE UNIVERSITESI

SAKARYA UNIVERSITESI

BOLU ABANT [ZZET BAYSAL UNIVERSITESI

ONDOKUZ MAYIS UNIVERSITESI

SELGUK UNIVERSITESI

KIRIKKALE UNIVERSITESI

GAZIANTEP UNIVERSITESI

TEKIRDAG NAMIK KEMAL UNIVERSITESI

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI

NECMETTIN ERBAKAN UNIVERSITESI

YALOVA UNIVERSITESI

ATATURK UNIVERSITESI

MARMARA UNIVERSITESI

izZMIR

ADANA

ISTANBUL

ISTANBUL

izZMIR

KAYSERI

BALIKESIR

izZMIR

DENIZzLi

SAKARYA

BOLU

SAMSUN

KONYA

KIRIKKALE

GAZIANTEP

TEKIRDAG

ISPARTA

KONYA

YALOVA

ERZURUM

ISTANBUL

Hukuk Fakiltesi

Hukuk Fakultesi

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakdltesi (BB)

Hukuk

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakiltesi

Hukuk Fakiiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakdltesi

Hukuk Fakiiltesi

Ali Fuad Basgil Hukuk Fakiiltesi

(Carsamba)

Hukuk Fakilltesi (10)

Hukuk Fakdltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakiltesi

Hukuk Fakiiltesi

Hukuk Fakultesi

Hukuk Fakiltesi

Hukuk Fakdltesi

Hukuk (UOLP-Uluslararasi
Saraybosna Universitesi) (BB)

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

123

243

60

236

72

164

134

246

93

134

236

205

243

123

226

134

246

195

a 48

w2

a 48

123

243

60

236

72

164

246

93

134

236

205

243

123

226

134

246

195

419.26465

418.96471

418.23597

417.62486

416.42634

416.16303

414.42924

414.30344

413.94185

412.42116

412.20157

412.10178

409.49108

408.33832

408.16583

407.62451

407.47434

406.86287

405.52368

404.39877

404.17131

436.83749

474.86189

434.74674

424.42335

438.93591

516.11623

450.04347

432.08892

454.72321

457.48691

426.09254

448.07623

423.64920

460.54118

466.61105

423.85587

498.76393

424.07597

429.97908

451.81084

429.70776

f# 21200

fE 21500

[ 22200

f# 22800

fE 24000

f 24300

f# 26200

f 26300

f 26700

f 28400

f# 28700

f 28800

f# 32000

f 33400

f# 33700

[ 34400

f 34600

fE 35400

[ 37200

f 38700

f# 39000

(%25)

A 5386
(%20)

a 5755
(%21)

10385
(%32)

a 4092
(%15)

a 5752
(%19)

a 5935
(%18)

a 5250
(%17)

a 6464
(%19)

a 8572
(%23)

a 6134
(%18)

A 7380
(%20)

a 11032
(%26)

a 6104
(%15)

a 6658
(%16)

9720
(%22)

10160
(%23)

a 8803
(%20)

a 8968
(%19)

A 5893
(%13)



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

a4

a4

a3

AFYON KOCATEPE UNIVERSITESI

SIVAS CUMHURIYET UNIVERSITESI

TRABZON UNIVERSITESI

DICLE UNIVERSITESI

IHSAN DOGRAMACI BILKENT UNIVERSITESI

TOKAT GAZIOSMANPASA UNIVERSITESI

KIRKLARELI UNIVERSITESI

INONU UNIVERSITESI

KIRIKKALE UNIVERSITESI

RECEP TAYYIP ERDOGAN UNIVERSITESI

GCANKIRI KARATEKIN UNIVERSITESI

ERZINCAN BINALI YILDIRIM UNIVERSITESI

ANKARA MEDIPOL UNIVERSITESI

BASKENT UNIVERSITESI

LEFKE AVRUPA UNIVERSITESI

GIRNE UNIVERSITESI

KIBRIS iLIM UNIVERSITESI

YASAR UNIVERSITESI

KOG UNIVERSITESI

ISTANBUL 29 MAYIS UNIVERSITESI

ISTANBUL MEDIPOL UNIVERSITESI

iZMIR EKONOMI UNIVERSITESI

AFYONKARAHISAR

SIVAS

TRABZON

DIYARBAKIR

ANKARA

TOKAT

KIRKLARELI

MALATYA

KIRIKKALE

RIZE

GANKIRI

ERZINCAN

ANKARA

ANKARA

KKTC-LEFKE

KKTC-GIRNE

KKTC-GIRNE

izZMIR

ISTANBUL

ISTANBUL

ISTANBUL

izZMIR

Hukuk Fakiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakiltesi

Hukuk Fakiiltesi

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakiltesi

Hukuk Fakiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakilltesi (10)

Hukuk Fakiltesi

Hukuk Fakdiltesi

Hukuk Fakiiltesi

Hukuk Fakultesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakultesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakdltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakdiltesi (BB)

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

144

77

226

357

164

93

123

255

185

103

185

308

146

108

47

30

90

146

184

191

171

144

77

226

357

93

123

255

103

308

145

108

47

90

146

181

187

168

404.02795

403.01735

402.14201

401.78230

401.48871

400.76075

400.60051

399.61983

399.16160

398.38835

397.86106

396.46932

393.23253

392.93700

392.29936

389.92975

387.05562

386.49024

382.62894

381.84865

379.38526

377.01991

478.63860

449.30628

450.23398

445.62682

552.60487

443.71599

432.10486

449.03125

41712137

42414763

419.90008

462.78747

449.39303

445.94610

401.08098

391.88826

391.89414

424.68844

568.22115

442.19780

450.02157

471.48583

f 39200

f 40700

f#@ 42000

f 42500

f 42900

f# 44000

f 44300

f 45800

f 46500

f 47700

f 48500

f 50800

f 56200

f# 56800

[ 57900

f# 62100

fE 67500

[ 68600

f# 76300

f# 77900

[ 83100

f 88300

10117
(%21)

A 9966
(%20)

10503
(%20)

6739
(%14)

v 2802
(%7)

a 5637
(%11)

a 11375
(%20)

¥ 1940
(%4)

a 9450
(%17)

a 9784
(%17)

a 7171
(%13)

8074
(%14)

23024
(%29)

¥ 7256
(%15)

a 8213
(%12)

11234
(%15)

a 8631
(%11)

a 23920
(%26)

v 8590
(%13)

a 5667
(%7)

21868
(%21)

a 3207



70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

a5

a7

a5

a7

a9

-2

w4

ad

a9

a9

CAG UNIVERSITESI

ALTINBAS UNIVERSITESI

FATIH SULTAN MEHMET VAKIF UNIVERSITESI

HASAN KALYONCU UNIVERSITESI

DOGU AKDENIZ UNIVERSITESI

ANTALYA BILIM UNIVERSITESI

ATILIM UNIVERSITESI

TOBB EKONOMI VE TEKNOLOJI UNIVERSITESI

ISTANBUL YENI YUZYIL UNIVERSITESI

UFUK UNIVERSITESI

ISTANBUL KULTUR UNIVERSITESI

LEFKE AVRUPA UNIVERSITESI

YASAR UNIVERSITESI

KTO KARATAY UNIVERSITESI

DOGU AKDENIZ UNIVERSITESI

MALTEPE UNIVERSITESI

PIRI REIS UNIVERSITESI

KIBRIS iLIM UNIVERSITESI

NUH NACI YAZGAN UNIVERSITESI

TURK-ALMAN UNIVERSITESI

HASAN KALYONCU UNIVERSITESI

YEDITEPE UNIVERSITESI

MERSIN

ISTANBUL

ISTANBUL

GAZIANTEP

KKTC-

GAZIMAGUSA

ANTALYA

ANKARA

ANKARA

ISTANBUL

ANKARA

ISTANBUL

KKTC-LEFKE

izZMIR

KONYA

KKTC-

GAZIMAGUSA

ISTANBUL

ISTANBUL

KKTC-GIRNE

KAYSERI

ISTANBUL

GAZIANTEP

ISTANBUL

Hukuk Fakultesi (BB)

Hukuk Fakiltesi (UOLP-K&In

Universitesi) (BB)
Hukuk (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk (BB)

Hukuk Fakdiltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakdiltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakultesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakultesi (BB)

Hukuk (BB)

Hukuk (BB)

Hukuk Fakultesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk (BB)

Hukuk Fakdltesi

Hukuk (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

201

127

151

74

145

170

110

70

121

135

93

51

170

36

77

56

45

30

30

116

a1l

a5

ail

a7

a5

al

a7

197

127

149

74

143

170

110

70

119

135

93

50

168

36

60

45

26

30

108

376.74667

375.41633

374.48347

373.63916

371.83134

371.61274

370.71440

369.69938

369.59577

368.32077

368.12477

368.07925

367.63711

367.02448

366.88499

366.49549

364.68602

364.39507

363.77351

363.73924

363.65397

363.50575

427.39667

480.00542

414.44870

455.36075

408.38711

429.82656

421.81131

524.35021

394.53005

429.71427

410.29181

391.22945

449.30106

428.08965

391.19437

383.29644

424.54397

371.47712

416.09797

433.26461

382.12476

527.72198

= 88900
f# 91900
f# 94000
@ 96000
=
100000
=
101000
=
103000
=
105000
=
106000
=
109000
=
109000

=
109000

& 111000
f# 112000
& 112000

f#g 113000

f# 118000

f# 119000

=
120000
=
121000

=
121000

=

(%4)

a 5054
(%5)

a 17690
(%16)

a 11610
(%11)

5818
(%3)

a 4061
(%4)

a 3896
(%4)

v 17690
(%20)

a 8684
(7%8)

v 12296
(%13)

v 14008
(%15)

a 11000
(%9)

a 3386
(%3)

a 7198
(%6)

a 6867
(%6)

v 92978
(%372)

A 2000
(%2)

1814
(%1)

w 41867



92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

1

112

a6

al

a6

a9

w5

a8

a7

ISTANBUL KULTUR UNIVERSITESI

ANKARA BILIM UNIVERSITESI

ADA KENT UNIVERSITESI

ISTANBUL TICARET UNIVERSITESI

ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI

ISTANBUL GEDIK UNIVERSITESI

GIRNE AMERIKAN UNIVERSITESI

BAHCESEHIR UNIVERSITESI

OZYEGIN UNIVERSITESI

ISTANBUL SABAHATTIN ZAIM UNIVERSITESI

KADIR HAS UNIVERSITESI

ISTANBUL BILGI UNIVERSITESI

ISTANBUL OKAN UNIVERSITESI

ANKARA SOSYAL BILIMLER UNIVERSITESI

ULUSLARARASI KIBRIS UNIVERSITESI

ISTANBUL BEYKENT UNIVERSITESI

DOGUS UNIVERSITESI

YAKIN DOGU UNIVERSITESI

BASKENT UNIVERSITESI

GANKAYA UNIVERSITESI

ULUSLARARASI FINAL UNIVERSITES

ISTANBUL

ANKARA

KKTC-

GAZIMAGUSA

ISTANBUL

ISTANBUL

ISTANBUL

KKTC-GIRNE

ISTANBUL

ISTANBUL

ISTANBUL

ISTANBUL

ISTANBUL

ISTANBUL

ANKARA

KKTC-LEFKOSA

ISTANBUL

ISTANBUL

KKTC-LEFKOSA

ANKARA

ANKARA

KKTC-GIRNE

Hukuk Fakultesi (BB)

Hukuk (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakdltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakdltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakdiltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakdiltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakultesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk (BB)

Hukuk Fakultesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakultesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

36

68

40

176

201

101

50

147

149

176

161

158

86

40

60

74

85

90

78

173

40

a5

a8

33

59

174

138

94

30

115

136

100

69

142

45

32

49

56

59

39

69

152

22

363.22514

363.02727

362.96749

362.83703

362.80735

362.70789

362.57799

362.46997

362.46627

362.38586

362.30584

362.30265

362.26167

362.26017

362.25364

362.22694

362.19837

362.18564

362.17544

362.17488

362.14629

447.88211

390.97724

391.87539

442.27530

429.20524

420.54502

402.45886

491.67856

517.20045

434.55976

459.96282

479.44655

425.73638

399.58429

396.41414

432.93351

406.73185

404.83852

465.16215

458.30481

399.03707

121000
=
122000
=
122000
=
123000
=
123000
=
123000
=
123000
=
124000
=
124000
=
124000
=
124000
=
124000
=
124000
=
125000
=
125000
=
125000
=
125000
=
125000
=
125000
=
125000
=
125000

=
125000

(%53)

v 104808
(%610)

v 46674
(%61)

w 17256
(%16)

w 37813
(%A44)

v 92426
(%302)

w 54268
(%78)

v 2508
(%2)

v 122611
(%8827)

v 103051
(%492)

v 111454
(%888)

v 45219
(%57)

+ 98050
(%364)

w 52679
(%73)

v 56036
(%81)

v 56054
(%81)

19145
(%18)

v 8200
(%7)

w 49827
(%66)



113

114

115

116

v6

ALTINBAS UNIVERSITESI

MEF UNIVERSITESI

ISTANBUL BILGI UNIVERSITESI

OZYEGIN UNIVERSITESI

ISTANBUL

ISTANBUL

ISTANBUL

ISTANBUL

Hukuk Fakdltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk Fakiiltesi (BB)

Hukuk (BB)

EA

EA

EA

EA

121

153

91

104

362.13048

362.12126

428.52760

449.54486

=
125000

=
125000

v 20922
(%20)

v 8389
(%7)





